
Občanské sdružení Labská stezka a Jan Ritter zvou na

ZAMYKÁNÍ MRLINY
8. 10. 2017
Rožďalovice Křinec Vestec Nymburk

KŘINEC

CÍL NYMBURK

START BUČICKÝ MLÝN

JÍZDNÍ ŘÁD -  BUS
Nymburk - náměstí� 8:00
Nymburk - KHS� 8:05
Nymburk - Hl. nádraží� 8:10
Budiměřice� 8:15
Rašovice� 8:20
M. Vestec� 8:25
Vestec� 8:30
Křinec� 8:35
Podlužany� 8:40
Rožďalovice� 8:45
Bučický Mlýn� 8:50

Akce je na vlastní nebezpečí
Startovné � 100 Kč/os.

Půjčení lodí objednávejte na www.dronte.cz, konzultace na 602 825 869
Další info na www.labskastezka.cz


